UBND HUYỆN QUẾ SƠN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GDĐT NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDVC Quảng Nam, ngày   tháng   năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả điểm phúc khảo môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2)

Kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Quế Sơn năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ Ban
hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,
xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Thông báo số 258/TB-HĐTD ngày 31/12/2024 của Hội đồng tuyển
dụng viên chức ngành GDĐT Quế Sơn năm 2024 về Kết quả điểm thi môn nghiệp vụ
chuyên ngành (vòng 2) và nhận đơn phúc khảo điểm bài thi kỳ tuyển dụng viên chức
ngành giáo dục và đào tạo huyện Quế Sơn năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GDĐT huyện Quế Sơn năm 2024 thông
báo kết quả điểm phúc khảo đối với 14 thí sinh phúc khảo Kỳ tuyển dụng viên chức
ngành giáo dục và đào tạo huyện Quế Sơn năm 2024 (theo phụ lục đính kèm).

Kết quả này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của UBND huyện Quế
Sơn và Cổng thông tin điện tử của Phòng GDĐT huyện Quế Sơn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GDĐT huyện Quế Sơn năm 2024 thông
báo cho các thí sinh có đơn phúc khảo được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;
- Cổng thông tin điện tử UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

[daky]
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Thu Thủy

		2025-01-20T14:12:40+0700
	Quảng Nam

		2025-01-20T14:23:54+0700
	Quảng Nam

		2025-01-20T14:23:58+0700
	Quảng Nam

		2025-01-20T14:23:59+0700
	Quảng Nam